1/1

2016 年 4 ⽉ 22 ⽇
報道関係各位

賃貸情報株式会社
カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

T ポイントが貯まる賃貸情報サイト「ポイントゲット賃貸」を提供開始
〜 https://pgchintai.com/ 〜

 賃貸情報株式会社（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：⾦⽒⼀真、以下「賃貸情報」）と、
カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑兼 CEO：増
⽥宗昭、以下「CCC」）は、CCC が 2015 年 1 ⽉に実施したベンチャー企業向けの⽀援プログラム
「T-VENTURE PROGRAM」において、賃貸情報が“T ポイント賞”を受賞したことを受け、賃貸情
報が新たに開設する賃貸情報サイト「ポイントゲット賃貸」へ T ポイントサービスの提供を開始い
たしましたので、お知らせいたします。

 「ポイントゲット賃貸」は、⽇本全国 100 万件以上の賃貸物件
を掲載し、同サイトを通じてお部屋を借りると、引っ越し祝いポイ
ントとして 13,000 ポイント以上のＴポイントを受け取ることが
できるおトクな賃貸情報サイトです。同サイトは賃貸情報が開発と
運営を⾏い、CCC がプロモーションを担当します。1 万⼈の引っ越
し⽀援を初年度の⽬標としており、今後は、新⽣活のスタートや引
っ越しのタイミングに合わせて、5,792 万⼈の T ポイントをご利
⽤のお客さまへメリットのある⽣活提案を⾏っていく予定です。

「ポイントゲット賃貸」のサービス概要
■サービス開始⽇：2016 年 4 ⽉ 22 ⽇ ※4 ⽉ 15 ⽇よりプレオープン
■URL：https://pgchintai.com/
■ポイント付与：同サイトを通じて問い合わせした物件を契約した場合、もしくは同サイトから問
い合わせした不動産会社に別の物件を紹介されて契約した場合に、契約物件に応じて 13,000 ポイ
ント以上の T ポイントを付与
※T カード番号が登録された Yahoo! JAPAN ID（登録無料）でのログインが必要です。

NEWS RELEASE